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SURAT TUGAS
Nomor : 37 1, lEk.1, -LT fiII I 2021

Yu g bertandatangan di bawah ini, Ketua Prodi Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu
Ekonomi La Tansa Mashiro Rangkasbitung, dengan ini menugaskan :

Nama : Dr. Yumhi, S.T., M.M.
NIDN :03L2127201

|abatan : Dosen STIE La Tansa Mashiro

Untuk membina Mata Kuliah

Sehubungan dengan hal tersebut ada beberapa hal yang perlu disampaikan yaitu
sebagai berikut:

1,. Untuk itu kami mohon Bapak untuk menyerahkan Rencana Pembelajaran
Semester (RPS) terkini I y*g telah diperbaharui yang mendukung pelajaran
online kepada BAAK paling lambat satu minggu setelah menerima surat ini.
(melalui email b aak.latansamashiro@gmail.com)

2. Setiap dosen/pengajar wajib mengirim Absen Dosen dan materi yang diajarkan
secara lengkap sesuai dengan RPS Secara Screenshot by 1A/hatsApp.

3. Standar Penilaian dengan Bobot Absen (15"/"), Tugas (25"/"), UTS (25%), UAS
(35%).

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab

Rangkasbitung, 03 Maret 2021

STIE La Tansa Mashiro
Prodi Manaiemen, l[t
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NO Mata Kuliah SKS Semester Hari Pukul
1 TEORr EKONOMT rr (MAKRO) 2 IVA MNJ PG KAMIS 09,30-1_1,10

2 DASAR MANAJEMEN SDM 2 IVB MNJ PG SENIN 13,00-14,40

J PIE MAKRO 3 II MNJ SR JUMAT 15,45-18,00

NPP



REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2020/2021

Matakuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO 
Dosen : YUMHI
Semester 2/D

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 19-03-
2021

15:45:00
WIB

18:00:00
WIB

H

2 2 26-03-
2021

15:45:00
WIB

18:00:00
WIB

H

3 3 02-04-
2021

00:00:00
WIB

00:00:00
WIB

T

4 4 KESEIMBANGAN 3 SEKTOR 09-04-
2021

15:45:00
WIB

18:00:00
WIB

H

5 5 16-04-
2021

15:45:00
WIB

18:00:00
WIB

H

6 6 KESEIMBANGAN 3 SEKTOR 23-04-
2021

15:45:00
WIB

18:00:00
WIB

H

7 7 UTS 30-04-
2021

15:45:00
WIB

18:00:00
WIB

H

8 8 UANG DAN BANK 07-05-
2021

15:45:00
WIB

18:00:00
WIB

H

9 9 14-05-
2021

00:00:00
WIB

00:00:00
WIB

I

10 10 SIKLUS EKONOMI 21-05-
2021

15:45:00
WIB

18:00:00
WIB

H

11 11 KONSUMSI DAN INVESTASI 28-05-
2021

15:45:00
WIB

18:00:00
WIB

H

12 12 KESEIMBANGAN PASAR BARANG KURVA IS 04-06-
2021

15:45:00
WIB

18:00:00
WIB

H

13 13 NILAI TUKAR DAN NERACA PEMBAYARAN 11-06-
2021

15:45:00
WIB

18:00:00
WIB

H

14 14 HUKUM PERMINTAAN DAN HUKUM
PENAWARAN

18-06-
2021

15:45:00
WIB

18:00:00
WIB

H

15 15 KISI-KISI UAS 25-06-
2021

15:45:00
WIB

18:00:00
WIB

H



REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2020/2021

Matakuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO 
Dosen : YUMHI
Semester 2/D

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 20111002 KIKI TAZKIAH MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

13 0 0 0

2 20111008 YUZHAR
WIRAHMAN

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

10 1 0 0

3 20111009 YOEL NANDA
MAHEISYA MIUN

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

6 5 0 0

4 20111016 IMAS NUR AZIZAH MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

12 1 0 0

5 20111017 ARIS FAJRI
HIDAYATULLAH

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

6 5 0 0

6 20111026 MUHAMMAD
ABDUL KHOSYI

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

12 1 0 0

7 20111038 MULKY QUSYAERI MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

1 11 0 0

8 20111046 DEDI ISKANDAR MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

13 0 0 0

9 20111048 DESY FITRI YANI MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

10 3 0 0

10 20111051 NURUL MUFIDAH MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

11 2 0 0

11 20111055 AAT ATMAWATI MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

11 2 0 0

12 20111057 PUTRI INDAH SARI MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

11 0 0 0

13 20111064 WULAN NOVITA
AYU

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

10 3 0 0

14 20111067 DEDEN FADILAH MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

12 1 0 0

15 20111079 FIKRI ALAMSYAH MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

10 2 0 0

16 20111080 MUHAMAD DIDIN
HAFIDZUDIN

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

7 5 0 0

17 20111082 RATU DEWI
FADILAH

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

8 2 0 0

18 20111090 BAYU ARDIANSYAH MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

10 3 0 0



19 20111091 RAKHA ADITYA
BAIDHLOWI

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

12 1 0 0

20 20111092 UMAR MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

12 1 0 0

21 20111093 IKHSAN ISLAH MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

12 1 0 0

22 20111094 KHOTIBUL UMAM MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

10 3 0 0

23 20111106 MUHAMAD EBI
SUHAEBI

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

10 3 0 0

24 20111109 ERWIN
FEBRIANSYAH

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

12 1 0 0

25 20111118 IQBAL TIRTA
KUSUMA

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

9 2 0 0

26 20111119 FELIA HASANAH MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

13 0 0 0

27 20111139 ABDUL MUJIB MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

10 2 0 0

28 20111141 MUHAMAD FAHRI
RHAMADAN

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

12 1 0 0

29 20111144 DINA WULANDARI
LUBIS

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

13 0 0 0

30 20111145 GALUH PRIHATINI MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

10 3 0 0

31 20111148 FITRIA AWALIYAH MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

12 1 0 0

32 20111149 MUHAMAD EMAN MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

11 2 0 0

33 20111161 BELA FITRIYANI MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

11 2 0 0

34 20111165 ASEP MAULANA MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

11 0 0 0

35 20111166 AMANDA MUTIA
CAHYANI

MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

10 1 0 0

36 20111170 M YEKA AFRIADI MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

6 4 0 0

37 20111171 FARID MUBAROK MANAJEMEN/REGULER
(SORE)

13 0 0 0



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2020/2021

Kode Matakuliah : MKK202A
Nama Matakuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 2 / D
Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 20111002 KIKI TAZKIAH 13 87 80 68 80.55 A

2 20111008 YUZHAR WIRAHMAN 10 86 80 76 79.64 B

3 20111009 YOEL NANDA MAHEISYA MIUN 6 80 80 68 70.72 B

4 20111016 IMAS NUR AZIZAH 12 87 80 62 77.30 B

5 20111017 ARIS FAJRI HIDAYATULLAH 6 80 78 40 60.42 C

6 20111026 MUHAMMAD ABDUL KHOSYI 12 87 80 50 73.10 B

7 20111038 MULKY QUSYAERI 1 0 0 0 1.15 E

8 20111046 DEDI ISKANDAR 13 86 81 58 77.05 B

9 20111048 DESY FITRI YANI 10 85 81 0 53.04 E

10 20111051 NURUL MUFIDAH 11 87 81 58 74.99 B

11 20111055 AAT ATMAWATI 11 87 82 66 78.04 B

12 20111057 PUTRI INDAH SARI 11 87 82 38 68.24 C

13 20111064 WULAN NOVITA AYU 10 84 82 68 76.84 B

14 20111067 DEDEN FADILAH 12 84 82 58 75.65 B

15 20111079 FIKRI ALAMSYAH 10 84 82 34 64.94 C

16 20111080 MUHAMAD DIDIN HAFIDZUDIN 7 82 84 70 74.08 B

17 20111082 RATU DEWI FADILAH 8 82 80 40 63.73 C

18 20111090 BAYU ARDIYANSYAH 10 82 80 54 70.94 B

19 20111091 RAKHA ADITYA BAIDHLOWI 12 84 80 32 66.05 C

20 20111092 UMAR 12 84 79 50 72.10 B

21 20111093 IKHSAN ISLAH 12 84 80 54 73.75 B

22 20111094 KHOTIBUL UMAM 10 82 78 44 66.94 C

23 20111106 MUHAMAD EBI SUHAEBI 10 82 80 30 62.54 C

24 20111109 ERWIN FEBRIANSYAH 12 87 77 68 78.65 B

25 20111118 IQBAL TIRTA KUSUMA 9 86 79 70 76.13 B

26 20111119 FELIA HASANAH 13 86 79 70 80.75 A

27 20111139 ABDUL MUJIB 10 86 79 64 75.19 B

28 20111141 MUHAMAD FAHRI RHAMADAN 12 86 80 40 69.35 C

29 20111144 DINA WULANDARI LUBIS 13 86 80 42 71.20 B

30 20111145 GALUH PRIHATINI 10 6 80 38 46.34 D

31 20111148 FITRIA AWALIYAH 12 86 80 64 77.75 B
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Author:@kiem



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GENAP 2020/2021

Kode Matakuliah : MKK202A
Nama Matakuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 2 / D
Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM

32 20111149 MUHAMAD EMAN 11 84 80 56 73.29 B

33 20111161 BELA FITRIYANI 11 87 86 60 76.94 B

34 20111165 ASEP MAULANA 11 87 80 60 75.44 B

35 20111166 AMANDA MUTIA CAHYANI 10 86 77 66 75.39 B

36 20111170 M YEKA AFRIADI 6 86 78 38 61.22 C

37 20111171 FARID MUBAROK 13 87 80 54 75.65 B

Rangkasbitung :   Agustus 2021
Menyetujui      

Dosen Pembina      

(Dr. Yumhi, ST., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

H. Dini Arifian, S.E., MM.
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